


	

兩吋之半身
近期照片
（正式大頭貼）
	個人基本資料

	
	姓名
	
	身分證字號
	

	
	年級
	
	就讀學校
	            

	
	性別
	
	生日
	__ __/__ __/__ __(民國/月/日)

	
	血型
	  
	

	聯絡資料第九屆成大財會營報名表


	學員手機
	
	住家電話
	（  ）

	監護人
姓名
	
	和監護人關係
	

	
	
	緊急連絡電話
	

	學員臉書名稱
	
	同行友人姓名
	

	通訊地址
	（郵遞區號）

	學員E-mail
	

	生理狀況

	飲食狀況
	

（填代號）
	1.素食      2.不吃牛    3.不吃豬
4.不吃魚    5.不吃雞    6.海鮮過敏 

	特殊疾病
	

（填代號）
	1. 無       2.心臟病
 3.氣喘      4.貧血
 5.暈車      6.其他_______(請註明)

	其他資料

	是否參加過
其他營隊
（若有請填寫營隊名稱）
	
	是否需要活動證明
	

	營隊
訊息來源
	


（填代號）
	1.財會營官網         2.Facebook粉專
3.宣傳海報           4.Youtube宣傳影片    
5.朋友(親人)介紹      6.學校宣傳
7.其他               (請註明)

	營服尺寸
	              
	（XS  S  M  L  XL  2L  3L） 營服尺寸請見最後一頁

	是否有
1.晚於報到時間抵達
2.中途因考試而暫離
3.提早離開營隊
之事由
(若無以上事由可跳過)
	




（填代號）
	




（填緣由）






請回答下列數個問題（請盡量回答，其內容會影響錄取結果）
	1.自介（請簡述特質、個性、專長等等） （字數不可超過100字）

	

	2.請你(妳)描述過往社團經驗、特殊經歷  （字數不可超過150字）

	

	3. 為何想參加成大財會營？  你(妳)期許能於營隊中收穫什麼？  （字數不可超過150字）

	





注意事項
1. *若是網路報名，請將大頭照的JPG檔(學生證件照)與報名表一起寄至電子信箱。
*若是紙本報名，除了浮貼二吋之大頭貼於報名表上，請再附上額外一張二吋之大頭貼於信封內，另外請記得於大頭貼背面寫上高中名稱及姓名。
2. 活動期間希望小隊員全程參與，盡可能避免遲到早退以及中途離開等  情形發生，若有不可避免因素，請於其他資料最後一題緣由處詳述。 
3. 若為低收入戶的同學，請附上掃描證明文件檔案於最後一頁。
4. 營隊五天四夜期間不可任意離開營區；若擅自離營或未事先報備者，將不頒發結業證書。
5. 報名後請至少每一週上一次官網及粉專，以追蹤營隊重要最新資訊！
6. 為維護課程及活動順利，禁止親友探營或送東西；
若有緊急特殊狀況，請家長與總召或招生長聯絡。
[bookmark: _GoBack]                                   總召   邱琬甯0978-816-396 
                                      招生長 鐘惟貞0912-650-649
	營服尺寸表
注意:以下尺寸單位為英吋

		尺寸(英吋)
	 XS
	S
	M
	L
	XL
	2L
	3L

	參考
	偏小女性尺寸
	標準女性尺寸
	偏大女性尺寸
偏小男性尺寸
	標準男性尺寸
	偏大男性尺寸
	超大男性尺寸
	

	胸圍
	33
	37
	40
	43
	46
	49
	52

	衣長
	22
	24.5
	26.5
	28.5
	29.5
	30.5
	31.5





注意:以下單位為公分 (為1英寸=2.54公分換算結果)
		尺寸(公分)
	 XS
	S
	M
	L
	XL
	2L
	3L

	參考
	偏小女性尺寸
	標準女性尺寸
	偏大女性尺寸
偏小男性尺寸
	標準男性尺寸
	偏大男性尺寸
	超大男性尺寸
	

	胸圍
	83.82
	93.98
	101.6
	109.22
	116.84
	124.46
	132.08

	衣長
	55.88
	62.33
	67.31
	72.39
	74.93
	77.47
	80.01









